
 
2021年6月21日 

 

関係各位 

 

一般社団法人奈良県サッカー協会 

専務理事 山口 浩 

 

奈良県フットボールセンター新型コロナウイルス感染防止対応のお知らせ 

 

平素より一般社団法人奈良県サッカー協会の事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、大阪府、京都府、兵庫県に発令されていました緊急事態宣言が6月20日に解除となりましたが

継続してまん延防止等重点措置に移行しました。県内の新型コロナウイルスの感染拡大も治まってき

ていますが防止対策として、奈良県フットボールセンターを下記の期間、無観客にて運営いたしま

す。参加選手・スタツフ・関係者の安全・安心を最優先に対応いたします。関係の皆様におかれまし

ては、対応へのご理解・ご協力をいただき、さらなる感染拡大を防止し、日常の活動が一日も早く戻

るようご協力をお願いいたします。又、7月11日(日)以降は各種別ごとに公式戦の観戦ガイドラインを

作成されており必ず、チームへご確認の上、ご対応いただきますようお願いいたします。 

 

【無観客運営対象期間2021年6月21日(月)～7月11日(日)の全日】(再々々延長) 

(平日も含む) 

 

 

 


